
. :7:~ 

m~'· ~ •) .: .. 

3.~i' :·. ./ . 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

О проекте федерального закона N2 61739-8 «0 внесении 
изменений в части первую и вторую Налогового кодекса 

Российской Федерации» (в связи с переименованием 

территории опережающего социально-экономического 

развития в территории опережающего развития) 

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Поддержать проект федерального закона N2 61 73 9-8 «0 внесении 
изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской 

Федерации» (в связи с переименованием территории опережающего 
социально-экономического развития в территории опережающего развития). 

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу 

Федерального Собрания Российской Федерации. 

Председатель Г осу дарственного 

Совета Республики Татарстан 

г. Казань, 

16 марта 2022 года 
N2 1392-VI ГС 

Ф.Х. Мухаметшин 


